
                            

                                                         

Uchwała Nr XX/ 143 /20 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ryn prowadzenia zadania z zakresu działalności Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.18 ust. 2, pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i 

Autostrad, jako zarządcy dróg krajowych do wykonania przez Gminę Ryn zadania polegającego na 

całorocznym utrzymaniu chodników oraz zieleni znajdujących się w pasie drogowym drogi krajowej nr 59 

odcinek Skop-Ryn od km 13+195 do km 22+805  

 

      2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do zawarcia porozumienia z Generalnym Dyrektorem 

Dróg Krajowych i Autostrad – zarządcy dróg krajowych. 

    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

        Juliusz Brant     

 

 

 

 

 

                                                                                      








